אשר לטענת בא כוחו לפיה הדירה בה מתגורר אחיו של המשיב היא דירתו של המשיב, טענה זו אין לה מקום בפניי.

בסיכום הדברים, בהינתן קיומה של עילת מעצר אשר עליה עמדתי בהחלטתי מיום 10.12.2017 ובהעדר כל חלופת מעצר להציע, אין לי אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח,
02/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**